
17/05/2021 Município de Xexéu

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/2C468B3E/03AGdBq25M38GtFQRkok2DdwshP_utEDJGO5Jiu9x3fHNx8NrGMkLYGd1XmSU1w1j7… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE XEXÉU 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021

 
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Proc. 021/2021 - Dispensa nº 011/2021 - Chamada Pública
n.º 01/2021 – Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da
Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural ou suas
organizações, destinado à merenda escolar da rede municipal
de ensino, conforme Art. 14 da Lei 11.947/2009 e Resolução
FNDE n° 026/2013, atualizada pela Resolução FNDE Nº
04/2015. Valor global estimado: R$ 234.961,43. Os
interessados que estiverem de acordo com as Resoluções do
FNDE, deverão apresentar a documentação para habilitação e
Projeto de Venda até o dia 08/06/2021 às 13 horas na sala da
CPL, localizada na Av. Mario Melo, n°40, Centro, nesta cidade,
no prédio da Prefeitura Municipal.
 
Xexéu/PE, 17 de maio de 2021.
 
DEIVION DEMOSTENES ALEXANDRE DA SILVA
Secretário Municipal de Educação
Portaria Municipal nº 008/2021 – GP
 
THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito
 

 
Publicado por: 

Samuel Cezar Gouveia 
Código Identificador:2C468B3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/05/2021. Edição 2835 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


